
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Красноярская средняя общеобразовательная школа  
Омского муниципального района Омской области» 

(МБОУ «Красноярская СОШ») 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Красноярка 

 от 15.04.2025 г.                                                                                                                          № 97 

 
Об утверждении отчета по результатам самообследования за 2024 год 

 
 

В соответствии со статьями 28, 29, 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»; постановлением Правительства Российской Федерации 
от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»; приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»; приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324 «Об 
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»; приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
14.12.2017 №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 
образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.06.2013 №462», на основании решения педагогического совета 
(протокол от 14.04.2025 № 2), в целях обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноярская 
средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской области» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБОУ «Красноярская СОШ» за 

2024 год. 
2. Мозолевской О.В., директору школы, направить отчёт о результатах 

самообследования МБОУ «Красноярская СОШ» в Комитет по образованию Администрации 
Омского муниципального района Омской области в срок не позднее 19 апреля 2025 года. 

3. Мозолевской О.В., директору школы, разместить отчёт о результатах 
самообследования МБОУ «Красноярская СОШ» на официальном сайте организации в сети 
Интернет в срок не позднее 19 апреля 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
Директор МБОУ "Красноярская СОШ":       О.В. Мозолевская 
 
 
 
 

В дело № 01-07 за 2025 г. 
Секретарь: Шарихина О.В. 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Красноярская средняя общеобразовательная школа
	Омского муниципального района Омской области»
	(МБОУ «Красноярская СОШ»)
	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________...
	ПРИКАЗ
	от 15.04.2025 г.                                                                                                                          № 97

		2025-04-20T18:54:05+0600
	Мозолевская Ольга Владимировна




